АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2022 №816
г. Качканар

О внесении измененийв состав комиссии по изменению схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Качканарского городского округа, утвержденный постановлением

Администрации Качканарского городского округа от 01.03.2021 № 160

В соответствии с Решением ДумыКачканарского городского округа от
20.07.2022 № 48 «Об утверждении изменений в структуру Администрации
Качканарского городского округа», руководствуясь Уставом Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по изменению схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Качканарского
городского округа, утвержденный постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 01.03.2021 №160 изменения:

1.1. изложив в новой редакции должность Касимова Кирилла
Наиловича: «заместитель главы Качканарского городского округа по
экономикеи стратегическому развитию»;

1.2. строки 7,8,10 исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

^^ А.А. ЯрославцевГлава городского окруй

Тазизурофия эСулф, г. Кожжаанир, ул ьорллеьо, Та,
Тел, 8-900-21-414-21, ИИЙ 661507279830, Звание 47 ат 18.09.2017. т 200 эко,